
Stránka 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)

Identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325
Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, Žižkov
Zastoupený: Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou
IČO / DIČ:

ID Datové schránky:

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém k zadávání veřejných 
zakázek na zpracování dokumentace vodního díla

Sp. značka / č.j.:

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. ) zákona, užší řízení za účelem zavedení 

Druh veřejné zakázky: služby

Popis předmětu veřejné zakázky
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS bude:

pracování zjednodušené dokumentace vodních nádrží s posouzením bezpečnosti vodního 
díla při povodni na základě vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní 
díla

odání žádosti a získání ověření dle aktuálně platného stavební zákon , ve znění 
pozdějších předpisů dodatečně pořízené zjednodušené dokumentace (pasportu) stavby 
vodního díla

odání žádosti a získání povolení k nakládání s povrchovými vodami nebo podzemními 
ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) bod 2. a bod 5. zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 

a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, tj. k jejich 
vzdouvání, popřípadě akumulaci a k jinému nakládání s

pracování manipulačního řádu pro předmětné vodní dílo, pokud toto vodní dílo manipulační 
řád vyžaduje nebo pokud je manipulační řád vyžádán přímo vodoprávním úřadem a zajištění 
schválení manipulačního řádu vodoprávním úřadem

aměření vodního díla a jeho zákres do mapy KN z důvodu identifikace vlastnických vztahů, 
stavebnětechnickou dokumentaci v rozsahu pasportu, údaje ČHMÚ pro vypracování 
posouzení bezpečnosti VD při povodni.



Stránka 

Účastní zadávacího řízení vč. poddodavatelů

Žádost o účast č. 
méno a příjmení: Ing. Martina Hřebeková

Sídlo:
Právní forma: OSVČ
IČO:

Pořadové č. žádosti o účast – systémem E vygenerováno

Žádost o účast č. 
Obchodní firma:
Sídlo: Masarykova 202, 763 26 Luhačovice
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO:

Žádost o účast č. 
méno a příjmení: Ing. Tomáš Sobotka

Sídlo: Telč 
Právní forma: OSVČ
IČO:

Jméno a příjmení:
Sídlo: Střížovice
Právní forma: OSVČ
IČO:

Žádost o účast č. 
Obchodní Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO:

Žádost o účast č. 
Obchodní firma:
Sídlo: Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO:

Žádost o účast č. 
Obchodní firma: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5
Právní forma: Akciová společnost
IČO:



Stránka 

Žádost o účast č. 
Obchodní firma:
Sídlo: Štefánikova 77/52, Smíchov, 150 00 Praha 5
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO:

Žádost o účast č. 
Obchodní firma:
Sídlo: Lipová 289/7, 360 06 Karlovy Vary
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO:

Obchodní firma: Ing. Jan Nádvorník
Sídlo:
Právní forma: OSVČ
IČO:

Žádost o účast č.
Obchodní firma:
Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO:

Žádost o účast č. 
Obchodní firma: ŠINDLAR s.r.o.
Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO:

Účastníci zařazení do DNS
Ing. Martina Hřebeková, IČO:
MDP GEO, s.r.o., IČO: 
Ing. Tomáš Sobotka, IČO: 76042995
Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o., IČO: 64255611
Lesprojekt Krnov s. r. o., IČO: 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO: 471 16 901
GEPARD s.r.o., IČO: 
NOVAQUA s.r.o., IČO: 
BIO CENTRUM spol. s r.o., IČO: 
ŠINDLAR s.r.o., IČO:



Stránka 

Odůvodnění zařazení do dynamického nákupního systému:
Výše uvedení účastníci splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení (základní 
a profesní způsobilost i ostatní podmínky účasti žádost účast 
zadávacími podmínkami.

Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s ním 
důvodu jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
článku 3. této zprávy.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
Nezrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Nepoužity.

, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
zadávací dokumentaci)

Jedná se o DNS, ve kterém budou jednotlivé požadavky na zpracování dokumentace vodního 
díla zadávány individuálně.

El. podepsáno

Ing. Václav Pergl
ředitel Odboru ekonomického
zástupce ředitele Sekce právní a personální
Státní pozemkový úřad


		2024-05-27T10:53:31+0200




